
UCHWAŁA NR XXVI/124/16

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 28 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 211, 214  i 233 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Miejska w 

Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 38.544 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 38.544 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Tabela Nr 11 do Uchwały Nr XVI/76/16 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 29 stycznia 

2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2016 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 5DFA270C-91BB-462B-842E-01B51CB230FA. Podpisany Strona 1 z 7



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/124/16
Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 28 listopada 2016 r.

DOCHODY

Dz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 38 544,00 X

2007 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205 38 544,00 X

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 5DFA270C-91BB-462B-842E-01B51CB230FA. Podpisany Strona 2 z 7

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/124/16
Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 28 listopada 2016 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 38 544,00 X

Rozdz. 80195 - pozostała działalność 38 544,00 X
Wydatki bieżące:
·wydatki bieżące z udziałem  środków UE 38 544,00 X

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 5DFA270C-91BB-462B-842E-01B51CB230FA. Podpisany Strona 3 z 7



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/124/16
Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 28 listopada 2016 r.

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I 
FUNDUSZU SPÓJNOŚCI

Lp. Projekt

Kategor
ia 

interwe
ncji 

fundusz
y 

struktur
alnych

Klasyfikac
ja (dział, 
rozdział,
paragraf)

Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)
(6+7)

w tym: Planowane 
wydatki

Środki
z budżetu 
krajowego

Środki
z budżetu 

UE
2016 r.

Wydatki 
razem 
(9+13)

z tego:

Środki z 
budżetu 

krajowego
Środki z 

budżetu UE

Wydatki 
razem 

(10+11+12)

z 
tego

, 
źród

ła 
fina
nso
wani

a:

Wydatki 
razem 

(14+15+16+1
7)

z 
tego, 
źródł

a 
finan
sowa
nia:

poż
yczk

i
i 

kred
yty

obli
gacj

e
pozostałe

poży
czki 
na 

prefi
nans
owa
nie z 
budż
etu 

pańs
twa

poży
czki

i 
kred
yty

obli
gacj

e
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1

Wydatki 
majątkowe 
razem: x 1 389 046,18 429 136,22 959 909,96 1 389 046,18 429 136,22 0,00 0,00 429 136,22 959 909,96 0,00 0,00 0,00 959 909,96

Id: 5DFA270C-91BB-462B-842E-01B51CB230FA. Podpisany Strona 4 z 7



1.1

Program: 
Regionalny 
Program 
Operacyjny 
Województwa 
Łódzkiego na lata 
2014-2020
Priorytet: Oś 
Priorytetowa IV 
Gospodarka 
NiskoemisyjnaDziałanie: IV.2 
Termomodernizacj
a budynków

Nazwa projektu: 
Termomodernizacj
a i wykonanie 
instalacji 
fotowoltaicznej 
budynku Urzędu 
Gminy w Żychlinie 
przy ul. 
Barlickiego 15

Razem wydatki: 750.75023 1 389 046,18 429 136,22 959 909,96 1 389 046,18 429 136,22 0,00 0,00 429 136,22 959 909,96 0,00 0,00 0,00 959 909,96
z tego: 2016 r. 1 389 046,18 429 136,22 959 909,96 1 389 046,18 429 136,22 429 136,22 959 909,96 959 909,96
2017 r. 0,00 0,00 0,00

2
Wydatki bieżące 
razem: x 94 488,02 0,00 94 488,02 94 488,02 0,00 0,00 0,00 0,00 94 488,02 0,00 0,00 0,00 94 488,02

2.1 Program:

2.1 Program: 
ERASMUS +
Akcja 2:  
Partnerstwo 
strategiczne

Nazwa projektu: 
C.O.N.T.E.ST. -
meeting the 
Challenge Of 
iNclusionThrough 
music and trainEd 
Staff
Razem wydatki: 801.80195 55 944,02 0,00 55 944,02 55 944,02 0,00 55 944,02 55 944,02
z tego: 2016 r. 55 944,02 55 944,02 55 944,02 55 944,02 55 944,02
2017 r. 41 394,02 41 394,02 41 394,02 41 394,02 41 394,02

2.2 Program: 
ERASMUS +
Akcja 2:  
Partnerstwo 
strategiczne
Nazwa projektu: 
Who do we thing 
we are? Exploring 
culture and 
migration in the 
European Union

Razem wydatki: 801.80195 38 544,00 0,00 38 544,00 38 544,00 0,00 38 544,00 38 544,00
z tego: 2016 r. 38 544,00 38 544,00 38 544,00 38 544,00 38 544,00

Id: 5DFA270C-91BB-462B-842E-01B51CB230FA. Podpisany Strona 5 z 7



2017 r. 0,00 0,00 0,00
Og
ółe
m 

(1+
2) x 1 483 534,20 429 136,22 1 054 397,98 1 483 534,20 429 136,22 0,00 0,00 429 136,22 1 054 397,98 0,00 0,00 0,00 1 054 397,98

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 5DFA270C-91BB-462B-842E-01B51CB230FA. Podpisany Strona 6 z 7



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXVI/124/16

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 28 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2016 rok

Dz. 801 rozdz. 80195 - kwota 38.544 zł - wprowadzono do budżetu środki finansowe

przeznaczone na realizację przez Zespół Szkół Nr 1 w Żychlinie projektu pt. "Who do we thing we

are? Exploring culture and migration in the European Union" w ramach programu ERASMUS+,

Akcji 2: Partnerstwa strategiczne - współpraca szkół.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 5DFA270C-91BB-462B-842E-01B51CB230FA. Podpisany Strona 7 z 7




